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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Skanery laserowe na start! • Rewolucja
nad Tamizą • SprintMAP – linia do
produkcji TBD w ArcGIS • ERDAS Imagine 2010
• Odpowiedzialność przedsiębiorcy
geodezyjnego z tytułu rękojmi • Jak
przygotować dokumentację do wniosku o ZRID
DODATEK SPECJALNY: płyta CD z MapInfo
Professional 10.0 PL do przetestowania 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Antoni Łabaj

		SprintMAP

				
		
Nowe produkty ESRI pozwalają w dużym stopniu zautomatyzować przebieg prac związanych z wykonaniem TBD oraz kontrolą poprawności danych. Linia technologiczna firmy SmallGIS składa się z ArcGIS desktop (bazowego środowiska GIS) i dwóch rozszerzeń: SprintMAP.TBD.Professional oraz SprintMAP.TBD.Produkcja.
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						Realizacja prac związanych z tworzeniem TBD była w geodezji i kartografii gorącym tematem minionego roku. Wszystko wskazuje na to, że co najmniej trzy kolejne lata przyniosą nie mniejsze zainteresowanie tą problematyką, przede wszystkim z uwagi na planowane wydatki budżetowe na ten cel sięgające kilkuset milionów złotych. zakres prac będzie przede wszystkim obejmował stworzenie tzw. zasobu podstawowego TBD, głównie komponentu TOPO. W porównaniu z komponentami ORTO, NMT i KARTO komponent TOPO wymaga znacznie większego nakładu pracy (zwłaszcza terenowej), staranności i wiedzy oraz specjalistycznych technik automatyzacji prac i kontroli poprawności. Wszystko po to, aby wyniki prac mogły zasilać wysokiej jakości danymi systemy informacji przestrzennej w instytucjach państwowych, administracji publicznej i przedsięwzięciach prywatnych. jakość danych jest tu kluczowa, od niej bowiem zależy sens podejmowanych wysiłków i wydatkowanych środków.
...

Pełna treść artykułu w lutowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Jak oszukać GPS?
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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